■Asti pel prezzo di 4 di denari ästest.

1 1 69 , 1 3 diccmbre

Dali originale. Archivio delta Catledrale d'Asti, ¡ib. i .

(L. C.)

n. 55.

Ego Alexander catholice ecclesie episcopus sub

scripsi.

•j" Ego bubaldus hostensis episcopus subscripsi.

f Ego Bernardus Portuensis et sánete Rufine epi

scopus.

Anni domini millesimo centesimo sexagésimo

nono, indictione secunda, хш die intrante decem-

bris. In presencia bonorum hominum quorum no

mina subter leguntur. Emit bonus Petrus bonatarius

a guala uairolio. nominatiue quinqué modios et

quatuor minas intra frumentis et uinum tantum

de uno quantum de altero ductum in aste pro qua

tuor libras denariornm astensium per unumque

annum debet dare usque ad sex annos. et in ca-

pite sex annorum denar. mortui et si posset per-

soluere ante terminum bonus petrus debet accipere

per racionem ab uno marcio ad ahum marcium .

d preterea fecit pignus terram et uineam que iacet

in montiglasscha. coheret ei otto rasus et aichar-

dus et uia. insuper iurauit marchsius mandato pa-

f Ego hubaldus presbiter cardinalis titulo sánete tris sui quale uairolii de montaldo persoluere pre-

crucis in ierusalem subs,

•j* Ego iohannes sanctorum iohannis et pauli pre

sbiter cardinalis titulo Pamachii subscripsi.

■f Ego albertus presbiter cardinalis titulo sancti

laurentii in lucina subscripsi.

f Ego Boso presbiter cardinalis sánete Pudenliane

titulo Pastoris subscripsi.

f Ego Iacintus diaconus cardinalis sánete Marie in

Cosmydyn subscripsi.

f Ego ardicio diaconus cardinalis sancti Theodori

subs.

dictum granum et uinum et si non attendent pre-

dictum sacramentum bonus petrus bonatarius debet

abere regressum supra predictum pignus et insuper

promiserunt ab omni homine defensare predictum

pignus sub eodem iuramento. Testes f plato, f otto

lupus, f Petrus scurxatoia.

Ego Vuilielmus notarius interfui et scripsi.

(1) Ugbclli, Italia Sacra, IV, 368.
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( DXLIV )

Donazione falta da Boemondo III principe

d'Antiochia ai Genovesi.

1 169

Da copia out. del tecolo %m. Archivio della Metropolitana

di S. Lorenzo di Genova. ( P. A. S. )

la nomine sánete et indiuidue trinitatis Patris

et Filii et Spiritus Sancti amen. Notum sit omnibus

hominibus tarn presentibus quam futuris. quod ego

Boamundus (1) prineepis Raimundi filius (2) dei

a nuensibus in omni terra illa quam ego adquisiero

eorum auxilio. Insuper enim uolo ut ipsi Ianucnses

et eorum omnia secura sint in omni terra, et ego

eos et omnes eorum possessiones saluabo. proiegam,

atque custodiam. Et quidem ego illos multum di-

ligo. et uolo ut ipsi magïs frequèntent terram nieam

et maneant in ea. ex consilio baronum meorum (1).

hec supradicta omnia me eis obseruanda concedo.

Et ut res firmior stabiliorque consistât, cum iura-

mento meo ас principali sigillo meo eis confirmo

atque corroboro. Et propter hoc meum sacramejir

tum (2) atque confirmationem presenlis priuilegii.

quod ego feci Ianuensibus . iurauit mihi Lanfrancus

albericus uir nobilissimus predicte ciuitatis chisque

totius senatus ac consulum uenerabilis legalus pro

gratia princeps antiochenus dono et concedo atque Ъ se et pro comuni famosissime ciuitatis Ianuensium ,

confirmo omnibus Ianuensibus omnia illa que ipsi

tenent in Antiochia (3) et Laoditia. (4) et in portu

Suidini (6). quemadmodum in priuilegio domini

boamundi principis filii Roberti Guiscardi sunt as-

signata (6). hec autem sunt ilia. In antiochia ru

ga (7) una cum ecclesia santi Iohanuis que est

inter duas aquas, et uia est ex utraque parte. In

Laoditia fundicum (8) et ruga una et omnia alia

que ipsi habent ibi. Tertiam partem de rédditibus

portus. et tertiam partem in Suidino. Si autem

aliquid corum auxilio adquisiero. illud idem quod

in Laoditia habent. in il lis que adquisiero eos ha

bere concedo. De his autem et de aliis si quis in-

quod ipsi me adiuuareat et honorem meum dili-

gerent et augmentarent. mcosque homines, eorum-

que possessiones et omnia mea pro posse suo ubi-

cumqùé prissent defenderent. et contra ónlnes ho

mines custodirent ac manutereut. Huius rei lestes

sunt, -f Siluester principis cognatus . f Robertus

filius Gaufridi. -j- Eschiuardus dapifer (3). f Vumus

de moci pincerna (4). f Vumus tyres mareschal-

cus. j- Iohannes de Salquin (5). f Bonablus. f Ro-

gerius de Surdeual (6), -j\ Vumus baufrei dux.

f Randulfus de neun (7) . j- Vumus de croisi .

■f Gaufridus falsart. Datum est autem priuilegium

istud per manum Bernardi cancellarii. anno principa

ls nostri vi. et ab incarnacione dominica mclxviiii.iuriam eis fecerit. ita quidem quod clamor mihi

inde sit factus. infra quadraginta dies uel Concor- c indictione 11 (8).

diam uel iustitiam eis fatiam. nisi fuero impeditus -i

rationabili necessitate. Transacto ergo impedimento Ego Lantelmus notarius. sacri palatii . hoc exem-

meo. infra quindecim dies aut per concordiam aut plum de mandato et uoluntate domini Iacobi de

per iustitiam secundum usus et institutiones curie alta cima Iudicis et assessoris domini Oldrati de